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Glas  

Marcin Wichlinski, PL-Borow, www.stanek-wichlinski.pl  

  

  

Grafik  

Barbara Schlinkert, Iserlohn, www.barbara-schlinkert.de  

  

Holz  

Christian Biallas, Lindau, www.woobasax.com  

Jörg Degenhardt, Wiesenfelden, www.susM-HolzWerk.de 

Lea Diehl, Langenstein, www.holzbildhauermeisterin.com 

Christian Herbst, Weigelshofen 

Bernd Holitzka, Reichelsheim, www.holzschmuckunikate.de 

Ulrike Knoop, Höhndorf, www.DieZebulons.de 

Gisela Koch, Erbach, www.giselakoch.de  

Michaela Lehner, Edermünde/Bess, www.holzwerkstatt-lehner.de  

Jan Lindner, Satteldorf, www.schwaebisch-holz.de  

Olivia und Peter Lust, Oerlinghausen, www.treibholzobjekte-lust.de 

Christian Popp, Donnersdorf, www.made-in-franken.eu 

Barbara Raabe, Nürnberg, www.leuchtgestalten.com 

Heinrich Andreas Schilling, Grünstadt, www.h-a-schilling.de 

Matthias Schloßbauer/ Birgit Schreyer, „Gelichter Manufaktur“, Nürnberg, 

www.gelichter.com 

Barbara Seinmetzer, Bad Eudorf, www.goldundholz.de 

Heidi Stulle-Gold, Kirchheim/ Teck, www.stulle-gold-art.de 

 

Keramik  

Christine Adam, Bamberg, www.keramikadam.de 

Anna Ebenbeck, Kallmünz, www.anna-ebenbeck-keramik.de 

Nela Havlickova, CZ-Marianske Lazne, www.nela-porcelan.cz 

Margret und Rudolf Heckmann, Gronau, www.blumensteine.de 

Evelyn Hesselmann, Nürnberg, www.hesselmann-keramik.de 

Angelika Krauß, Velden, www.krauss-keramik.de  

 Katja Löffler, Augsburg, www.katja-loeffler.de  

Thomas Messingschlager, Effeltrich, www.raku-unikate.de  

 Susanne Möhle, Wiesenfelden, www.susM-HolzWerk.de 

Sabine Selmcke, Berlin, www.s-selmcke.de 

Stina Tummel, Flörsheim-Weilbach, www.stina-tummel.de  

Sabine Weissbrich, Erlangen, www.weissbrichdesign.de 

Arpad Takacs, H-Budapest, www.ocarinamarket.com 

 

Leder  

Manfred Groh, Wertheim, www.magroh.de 

Alexandra Lippert, Dortmund, www.lippert-taschen.de  
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Olbrish Produkt GmbH, Berlin, www.olbrish.de  

Doris Schäfer/ W. Ebner, „modorle GbR“, Bamberg, https://modorle.de 

 Sabine Schumacher, Übach-Palenberg, www.pepina-peculiar.de 

 Sophie Wyatt, Aachen, www.facebook.com/comoyokos  

  

Metall  

Helga Backus, Maisach, www.kunstobjekte-backus.de 

David Dott/ Anne Fischer, Nürnberg, www.cutschmuck.de  

André Goldammer, Leipzig, www.wild-woodz-sharp-knives.de 

Berthold Hoffmann, Nürnberg, www.hoffmann-metallgefaesse.de 

Hubert Hunstein, Wiesenttal, www.feuerundfunkenflug.de 

Matthias Lehr, Nürnberg, www.lehr-kyong.de  

 

Naturmaterialien  

Stephanie Braun, Erlangen, www.badetraeumchen.de 

Barbara Härting, Möhrendorf, www.feine-steine.info 

John McNamara/ Claudia Schwarz, Windsfeld, www.versponnen.com  

Sebastian Schmidt, Veringenstadt, www.steinbruchwerkstatt.de 

Julia Schulz/ Johannes Zeller, Dresden, www.skulptur-plus-garten.de  

  

Papier  

Claudia Diehl, Michelstadt, www.claudia-diehl.de 

Kerstin Krammer, Gerolzhofen, www.papierundschrift.de 

Donata Oppermann, Neumarkt, www.oppermann-kunst.de 

Sonja Schrüfer, Forchheim, www.buchbinderei-schruefer.de 

Adelheid Siegeroth, Jülich, www.papierdesign-siegeroth.de 

Wiebke Steinwedel, Zierenberg, www.steinwedel-papierdesign.de 

  

  

Schmuck  

Maria Abramowsky, Fürth, www.marisky.de 

Ursula Bongartz, Forchheim  

Anke David, Leinburg 

Silke Erdtmann, Nürnberg, www.silke-erdtmann-schmuck.de 

Johanna Galefske, Bamberg, www.annahoj-design.com 

Grit Gewald, Falkenfels, www.grits-schmuckwerkstatt.de 

Heavy Metal, Köln, www.heavymetal-koeln.de 

Billy Hobe, Mainz, www.fette-beute-mainz.jomdofree.com 

Susanne Högner, Karlsruhe, www.sh-schmuckdesign.de  

Nora Kovats/ Alvaro-Luca Ellwart „Atelier Nonne 11“, Bamberg, www.nonne-11-

bamberg.de 

Elisabeth Krampe, Nürnberg, www.krampe-art.de 

 Axel Schmidt, Bischwind, www.goldschmied-schmidt.de  

Linda de Simone, Großkarolinenfeld, www.hades-persephone.com 

Sabine Straßner „Wolkenblau“, Treuchtlingen 

Nicole Ungerer, Forchheim, www.nicoleungerer.com 

Sigrid Wagner, München, www.siwa.design 
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Tanja Zessel, Ettringen, www.tanjazessel.de  

  

Textil  

Evelyn Berndt-Rojo, Kassel, www.picaflor.info 

Edith Brendel, Schwabach, www.kairos.shop 

Linda Emmerling, Nürnberg, www.posamentenknopferei.de 

Sirko Galz, Burglengenfeld, www.textilmanufaktur-galz.de 

Gisela Helmes-Kronschnabl, Fürstenfeldbruck, www.filzpalast.de  

Ilex Hild, Köln, info@ilexhild.de 

Birgit Hrouzek, München, www.birgithrouzek.de 

Susanne Kämper, Aldenhoven, Instagram sktextildesign  

Slawomir Kukielka, PL-Jelena Góra, www.leinen-welt.com 

Myongae Kyong, Nürnberg, www.lehr-kyong.de  

Annette Lindhorn, Neuhaus, www.di-verso.de 

Petra Maly, Nürnberg, www.tascherocketc.de 

Petra und Richard Matejka, CZ-Hejnice, www.edgart.cz  

Hille Minas, Detmold, www.hilles-masche.de  

Alrun Müller-Breunig, Erlangen  

Orike Muth, Hannover, www.orikemuth.de 

Bettina Neumann, Erfurt, www.bettina-neumann.com  

Karin Peter, Nürnberg, www.mantelmanufaktur.com  

Andreas Popescu, Berlin, www.arabeskeberlin.wordpress.com 

Ruth Zenger, Buckenhof  

 

Upcycling  

Michael Bischoff, Nürnberg 

Monika Bauer, Regensburg 

Karin Duczek, München, www.gabelschmuck.de 

Thomas Heer, Erfurt, www.fawwi-taschen.de  

Bonke Sönnichsen, Hamburg 

 

Bewirtung 

Feinkost Karnbaum 

Kinderschutzbund 

 

Jazzfrühschoppen am 12.05. von 11- 14 Uhr mit „Chris B.“ 

 

Unser Tipp: Besuchen Sie auch die Kunstschaffenden des Landkreis 

Forchheim in ihren „Offenen Ateliers“ am 11./12.05.2024  
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